
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
28. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 12. 2019 
 

č. 744/RMČ/2019 
 

k revokaci usnesení č. 732/RMČ/2019 ze dne 9. 12. 2019 a k poskytování odměn 
neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 revokaci usnesení č. 732/RMČ/2019 ze dne 9. 12. 2019 
 
II. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14 za výkon funkce                            
v maximální měsíční výši, stanovené nařízením vlády, kterým se mění nařízení vlády                  
č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků,                       
ve znění nařízení vlády č. 202/2018 Sb.,s účinností ode dne 1. 1. 2020, a to:  

 
 a) 10.274 Kč  u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci člena RMČ 

Praha 14 
 b) 2.569 Kč  u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který nevykonává žádnou funkci 

 c) 4.281 Kč  u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci člena 
výboru ZMČ Praha 14 nebo komise RMČ Praha 14 

 d) 5.137 Kč  u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci předsedy 
výboru ZMČ Praha 14 nebo komise RMČ Praha 14 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit návrh k poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14 za výkon 
funkce ke schválení na nejbližší zasedání ZMČ Praha 14                                   

T: 17. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   nositelé úkolů
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

